PAGE
2

О рабочей группе по подготовке и проведению

IX Всероссийской выставки-ярмарки

«Хмель, солод и пиво России - 2004»

В   соответствии  с   Указом    Президента   Чувашской   Республики  от

24 октября  2003 г. №  101 «О проведении в 2004 году Дня Республики», постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от  15 декабря  2003 года №  303 «О мерах по подготовке и проведению в 2004 году Дня Республики»,  в целях  осуществления  подготовительной работы по участию предприятий   агропромышленного   комплекса  Чувашской   Республики  в IX Всероссийской  выставке-ярмарке «Хмель,   солод  и  пиво  России - 2004»   в г. Чебоксары  22-24 июля 2004 года  п р и к а з ы в а ю:

1.  Образовать     рабочую     группу    по    подготовке   и   проведению

IX Всероссийской выставки-ярмарки «Хмель, солод и пиво России - 2004»  в следующем составе:

	Григорьев В.В.
	-
	первый заместитель министра  (руководитель

рабочей группы)

	Васильев Н.И.
	-
	заместитель министра  - начальник управления животноводства и племенного дела (заместитель руководителя рабочей группы)

	Енилина С.А.
	-
	заместитель министра (заместитель руководителя рабочей группы)

	       Члены рабочей группы:

	Булгаков М.Н.
	-
	заместитель главы администрации г. Чебоксары

(по согласованию)

	Горланов Г.С.
	-
	президент Ассоциации хмелеводов России

(по согласованию)

	Ермолаев В.Ф.
	-
	генеральный директор ОАО «Янтарь»

(по согласованию)

	Клочко В.И.
	-
	директор  дирекции  выставок ЗАО  «Межрегиональ-ный  торгово - выставочный центр»  г. Чебоксары (по согласованию)

	Костин Ю.Н.
	-
	начальник управления  земледелия и растениеводства

	Кусков В.А.
	-
	исполнительный директор филиала

ОАО «САН Интербрю»  в г. Новочебоксарск

(по согласованию)

	Максимова С.В.
	-
	начальник управления бухучета и отчетности

	Марков Е.Б.
	-
	начальник управления пищевой и перерабатывающей промышленности

	Макаров В.Н.
	-
	начальник управления делами

	Мешков О.В.
	-
	генеральный директор  ОАО «Букет Чувашии»

(по согласованию)

	Миронов Л.Я.
	-
	заместитель  министра   внутренних дел Чувашской Республики  (по согласованию)

	Семенов А.И.
	-
	начальник  управления  механизации и электрификации

	Сергеев А.Н.
	-
	директор республиканского научно-методического

центра народного творчества Минкультуры Чувашии

(по согласованию)

2. Признать  утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства  Чувашской Республики  от  04  апреля  2003  года  № 50  «О рабочей группе по   подготовке    и    проведению   VIII   Всероссийской    выставки-ярмарки

 «Хмель, солод и пиво России - 2003».

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр                                                                           М.В. Игнатьев